АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От27.03 .2025 №153-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 14.10.2020 № 483-п

«О создании штаба по улучшению инвестиционного климата в

Приволжском муниципальном районе Ивановской области»

         В целях совершенствования работы по улучшению инвестиционного

климата на территории Приволжского муниципального района Ивановской

области, администрация Приволжского муниципального района                       п

о с т а н о в л я е т :

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 14.10.2020 № 483-п «О  создании

штаба по улучшению инвестиционного климата в Приволжском

муниципальном районе Ивановской области»:

         1.1. Приложение 2  «Состав штаба по улучшению инвестиционного

климата в Приволжском муниципальном районе Ивановской области»

изложить в новой редакции (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района

по экономическим вопросам Носкову Е.Б.

         4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ВРИП Главы Приволжского

муниципального района                                       А.Н.Уткин

2

Приложение

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от      .03.2025 №        -п

Состав штаба по улучшению инвестиционного климата

в Приволжском муниципальном районе Ивановской области

Уткин Алексей

Николаевич

Председатель штаба по улучшению инвестиционного

климата в Приволжском муниципальном районе

Ивановской области (далее – Инвестиционный штаб),

ВРИП Главы Приволжского муниципального района.

Носкова Елена

Борисовна

Заместитель председателя Инвестиционного штаба,

заместитель главы администрации Приволжского

муниципального района по экономическим вопросам.

Говяжова

Елена

Николаевна

Секретарь Инвестиционного штаба, главный специалист

комитета экономики и закупок администрации

Приволжского муниципального района.

Члены Инвестиционного штаба:

Нагацкий

Владимир

Гергиевич

Первый заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района

Тихомирова

Татьяна

Михайловна

Председатель комитета экономики и закупок

администрации Приволжского муниципального района

Мелешенко

Наталья

Федоровна

Председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации Приволжского

муниципального района

Тимофеев

Андрей

Владимирович

Начальник отдела градостроительства и архитектуры

администрации Приволжского муниципального района

Зобнина Вера

Ариевна

Начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства района администрации Приволжского

муниципального района

3

Волкова Елена

Андреевна

Директор ОГКУ «Приволжский ЦЗН»

Астафьева

Ирина

Леонидовна

Глава Приволжского городского поселения

Корнилова

Светлана

Вячеславовна

Врип Главы Плесского городского поселения

Орлова Ольга

Станиславовна

Глава Ингарского сельского поселения

Замураев

Андрей

Аркадьевич

Глава Новского сельского поселения

Нагорнова

Нина

Владимировна

Глава Рождественского сельского поселения